РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНЯХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

О присвоении Муниципальному автономному общеобразовательному
учреждению средней общеобразовательной школе №5 имени дважды

Героя Советского Союза Ивана Даниловича Черняховского

В честь празднования 70-летия Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов и в связи с предстоящими годовщинами: 110-летия
со дня рождения дважды Героя Советского Союза Ивана Даниловича
Черняховского и 70-летия образования города Черняховска
Калининградской области, на основании ходатайства педагогического
коллектива Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №5, постановляю:

1. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
средней общеобразовательной школе №5 присвоить имя дважды Героя
Советского Союза Ивана Даниловича Черняховского.

2. Директору Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №5 (Галдукевич А.В.)
привести в соответствие с настоящим постановлением учредительные до-
кументы Муниципального автономного общеобразовательного учрежде-
ния средней общеобразовательной школы №5.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Полюс» и размес-
тить в сети «Интернет» (www.inster39.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликова-
ния.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации муниципального образования
«Черняховский муниципальный район» В.

http://www.inster39.ru